CENTRO REGIONALE D'INTERVENTO PER LA COOPERAZIONE

CENTRO REGIONALE DINTERVENTO PER LA COOPERAZIONE

Sede in  VIA MONSOLINI, 12 -

Bilancio al

89121 REGGIO DI CALABRIA (RC)

31/12/2010

Gli importi presentl sono espressi in Euro,

Stato patrimoniale attivo

A) Crediti verso soci per versamenti

ancora  dovuti

B} Immobilizzazioni
. mmmatenat

= (Ammotamenti)
- (Svalutazion!)

" Materion
- meatl)
« (Svalutaziony)

w Fnanzane
« (Svalutaziors)

Totale immobliizrazioni

C)  Attivo circolante

[} Rimanenze

[} Croct!
~uniro 12 mesl
« alire 12 masi

I8 Attivila dnanzdane che non cosiiwEcono
immodizzanion

w Digponitdig Mowde

Totale aftivo circolante

D) Ratel e risconti
Totale attivo

Stato patrimoniale passivo

A)  Patrimonio netto
! Capitale

31/12/2010  31/12/2009

1.000 1078
294583 294 583
(204518} (204 465)
&5 14
7.2% 7.230
7.230 7.230
7.298 7.344
2202 457 1.763.683
1.301.434 1.630.223
3503691 3993, 606
17263 a0.267
3.521,154 3434173
450 1856

3.530.768 3445440

31/12/2010 31/12/2009

AN
f ‘( -
[JICRIE):
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u Risevyve di suvrapporezzo dede azan
M Risevva o nvalutazions

. Riserva egak

v. Rsavve pw oo peopvie in portalfoglo
Vi FRigerve stalutarie

VL Alre nsarve

VAL U (peveite) povtat) & nuowo

x e desercizng

X, Pardily o'eaercizio
Acvonti au dwdendl
Copertura pavziale portita o'eserciak

Totaje patrimonio notio
B)  Fondi per rischi e oneri

C) Trattamento fine rapporto di lavoro
subordinato

D)  Debiti
< aniro 12 mas| 2.680,765
« gtre 12 mesi 1.301 434
E) Ratei e risconti
Totale passivo
Conti d'ordine
1)S5loma Impropeio s Banl altrui presso di nal
2) Sistemna iImpropno dagll mpegrs
4) Sisterna impropnio del rischy
4) Raccordo ¥ nome civli ¢ fiscal
Totale contl d*ordine
Conto economico
A) Valore della produzione
)] Ricavi dello varndie o delo pyestasont
Totate vaiare delia produzions
B) Costi della produzione
o FPar matena prime, sussiane, of cansumo
@ & margy
n Por sorvinl
& Fav gomento o beni oV fevs)
9 Par i porsonale
a) Salari e stipend| 20,208

(785.002)

( 40.074)
()

4182190

2728

(688.530)

| 86.472)
()

{783.002)

1482

2382 477
1630223

4.012.700

3882

225446

311212010 31/12/2009

160,195

160,186
311122010

1179813
117901

37

1,946 755
11,880

120640

31/12/2008

2073279

2073279

Bilancio al 3171272010



CENTRO REGIONALE D'INTERVENTO PER LA COOPERAZIONE

) Onen socall

¢) Trattamento dl fine rapparto

dg Trattamenta ol guiescerza @ smill
o Akl conti

10) Ammortament! & svalutazion
al Ammaotamonto dedle immabikzzazion! immateral
b) Ammartamanto delle immobilzzazion

11) Variazion/ dedle rimanenze d matario prime,
susskiiane, o consumo & meve)

12) Accandonamanto par aisch

13) Aitrf accanionameny

14) Ol tivevsd of gastions

Totaie costi detla produzione
Differenza tra valore e costi di produzione (A-B)

c) Proventi ¢ oneri finanziar
16) AW provent! inransian
a) “a credh senttl nele

mmobdizzazion
- o mprese cooaroilate
- ta Impreso collogate
«~ ca controlisntl
- alin
n) da bl serittl nelle

<) da Btoli lecritli nell'ativo circolants
d) proventl diversd dal precadont:

Toralo provent! @ oneri fimanziarl

D)} Rettifiche di wvalore di attivita
finanziarie

18) Rivalutanory,
) di partecipazioni
v) dl mmobdizzazioni finanziane
c) di tholl S=crts fok'attivo cioolants

19} Svaltazon,
u) di pantecipadont
b) di immabiizzazioni inanziane
o) di tiind] iscrith naPattivo circolants

5955

879
37

a.707

a7

15.484
2814
a02

21417 B4amb

2438

8707
% I F X T

0 35224

3634 2131
1.109.759 2159,039
(19.946) 185.7607)

37

BiElE

13.096

7

|

12.008 20.7%0
(92.088) 120

E
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Totale rottifiche o valore df attivita finenziarie

E)  Proventi e onerl straordinari

20) Provend:
. lenze Ga abenazioni
- vure 2189 28,728
2189
27) Onert.
- minusvalenze 83 alenazion
« Imposte eserciz pracedant|
-« vane 4611 3.0
61 5.6%%
Totaie defle partite stracrdimarie (2422) 28902
Risultato prima delle imposte (A- (35427 (80 528)
BiC2D1E)
22) Imposte sul reddlio deVasarcizio
u) imposte carend 4847 5644
b) Imposta differite (anticpate)
4847 59044
23) Utile (Perdita) dell'esercizio (40.074) 68472}
1l presidente:
o,
/’ ‘.‘A' N
Bilancio ol  31/12/2010 Pﬁ || C;‘




